*vi Non. Maii.* Germani, Coelestini, Felicis, Cetini, Urbani, Privati. In Alexandria, Saturnini cum Eopoli socio suo. In Armenia civitate Militana, Helpidii, et Hermogenis, Lupi. In Alexandria, Germani, Coelestini, Sanctini. Autisiodero, *translatio corporum sanctorum confessorum Optati episcopi, Memorii presbyteri, Sanctini presbyteri.*

*v Non. Maii.* Hierosolymæ, Inventio sanctæ Crucis Domini nostri Jesu Christi ab Helena regina, post Passionem Domini anno ducentesimo tricesimo tertio, regnante Constantino imperatore, illuminata civitas. Et natalis sancti Hermogenis. Romæ, natalis sancti Eventii, Alexandri, Theodoli, Fortunati, natalis Arboni: In Africa, Mariani, Saturnini, Rufinæ, Fortunionis, Fortunati. Autisiodero, *translatio corporum sanctorum confessorum Eusebii presbyteri, Aviti diaconi.*

*iv Non. Maii.* In Nicomedia, Antonizæ, Justii. In Africa, natalis Coelestini, Felicis, Urbani, Romani, Bellæ, Martialis, Mittoni presbyteri, Floriani, Petri. Et alibi, Loguorguo. In Cæsaria, natalis sancti Silvini, Vibiani. In Alexandria quadraginta martyrum, Nestori, Mittoni, Antonini. Autisiodero, *depositio et translatio corporis sancti Corcodemi diaconi et confessoris in basilica Sancti Amatoris.*

*iii Non. Maii.* Eutimi diaconi et martyris. In Thessalonica, natalis sancti Herenei, Peregrini et Herenæ. In Africa, Gregorii, Arcelii, Felicissimæ,

et passio sancti Trifonis. In Alexandria, Petivi. Vienna, depositio Nectarii, et Niceti episcopi. Autisiodero passio sancti Juviani lectoris. *Aralato, depositio sancti Hilarii episcopi.*

*Pridie Non. Maii.* Natalis sancti Joannis apostoli et evangelistæ ante portam Latinam in ferventis olei dolium missi. In Persida, natalis S. Matthæi apostoli et Evangelistæ. In Galatia civitate, natalis beatissimi Gerontii confessoris. In Africa, natalis sanctorum Secundiani episcopi, Jacobi, Mariani, Concordiæ, et Marinæ. Heliodori, Saturnini, Silvani. Mediolano, Victoris, Felicis. Item Victoris, Caricæ, Aufdiæ, Judith, Emericæ. Item Victoris, Acutæ, Faustini, Helarianæ, Victuriani, Saturnini, Gavini, Audenti, Fortunati, Victuriæ, Primi, Gaiani. **B** Valentini; Portumi, Justini, Majorici, Vennusti, Massi, Processæ, Secundiani, Inportuni, Quintiani, Petri, Tassicassirici, Venericæ, Bonifaciæ, Quinti, Florini, Victorini, Memorizæ, Gaudulæ. Item Victorini, Crispini, Possinæ, Labori, Massilæ. Item Ilaiiani, Faseri, Maxenti, Ninæ; Virtunæ, Valeriz, Tironii, Matronæ, Citini cum sociis eorum, et reliquis sanctis. Florione, Herenei, Fortunati, Faustini, Gavini, Herenti, Pappalici, Primi, Cassi, Secundi, Celerini, Hieremiæ, Flavi, Gaiani cum aliis viginti. Magropi, Marcellini, Maximi, Bafroiti, Augustiani, Niciti, cum aliis septuaginta sex. Item Gaiani cum aliis septuaginta duobus martyribus. Autisiodero, depositio sancti Valerii episcopi.